
  
   Championnat Départemental Interclubs TC 

 BLOIS
 du 05 au 06 novembre 2016 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

   Ouverture des portes, début de l'échauffement - Sa 05/11/2016 à 13:00 

 Fin de l'échauffement, évacuation du bassin - Sa 05/11/2016 à 14:25 

 10x50 Nage Libre Dames (Séries 1/3) - Sa 05/11/2016 à 14:30 
1.
2. LECLERC Lea 1997 FRA AN ROMORANTIN [1] 8:30.00

BOCQUET Marie 2005 FRA
DEDION Violaine 2005 FRA
DAVID Melanie 2004 FRA
LECLERC Veronique 1966 FRA
JAMET Noemie 2005 FRA
TEBAL Meriem 2005 FRA
PELTIER Isaure 2005 FRA
GUILLAUME Laëtitia 2006 FRA
BOUTON Laure 1981 FRA

3. BENIER Elane 2000 FRA US VENDÔME [2] 7:30.00
VAN DER VILT Amalya 2007 FRA
LEKEU Maelle 2004 FRA
HAUDEBOURG Loïs 2003 FRA
BERTAUX Maureen 2005 FRA
AUGIER Marie-Pierre 1964 FRA
SOULIS Juliette 2005 FRA
DUCEAU Marion 1992 FRA
FRESNEL Véronique 1970 FRA
HEURTAULT Lou-Jeanne 2005 FRA

4. RENAULT Léane 2004 FRA CA ST-LAURENT-NOUAN [2] 7:30.00
PERRIGAUD Hana 2004 FRA
BILLAC Charlotte 2004 FRA
PETIT Melvia 2004 FRA
TOUZE Audrey 2003 FRA
TOUTAIN Elsa 2002 FRA
GITTON Océane 2006 FRA
POTONNIER Martine 1966 FRA
POTONNIER Lucile 1994 FRA
BOISSONNET Melie 1996 FRA

5.
6.

 10x50 Nage Libre Dames (Séries 2/3) - Sa 05/11/2016 à 14:39 
1.
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2. MARIO Angèle 2004 FRA AAJB ENTENTE BLOIS [4] 7:02.00
FOUCQUETEAU Johanna 2006 FRA
ROUSSEAU Maelle 2005 FRA
BOUTAYEBI Marwa 2005 FRA
DANIEL Margaux 2003 FRA
ARRONDEAU Zélie 2004 FRA
HOUDAS Faustine 2005 FRA
BARBIER Andréane 2004 FRA
BOMBERAULT Solène 2004 FRA
OLIVIER Jeanne 2003 FRA

3. VRILLON Elisa 2002 FRA SALBRIS NATATION [2] 6:43.00
LECRIVAIN Romane 2003 FRA
CHENE Amandine 2002 FRA
PORTELENELLE Rose 2005 FRA
BOUCHER Marine 2000 FRA
CAMUS Lola 2006 FRA
GLON Florianne 2004 FRA
MARION Pauline 2003 FRA
PIETU Apolline 2002 FRA
PIETU Berenice 2002 FRA

4. MATHE Léanne 2002 FRA AAJB ENTENTE BLOIS [5] 6:45.00
DAVANTURE Thaïs 2006 FRA
LAGIER Lou-Ann 2003 FRA
GUENAIRE Julia 2006 FRA
FLAMBERT Claire 2005 FRA
CREICHE Ludyvine 2002 FRA
BRILLAUD Amance 2006 FRA
ALBA-GARTISER Zoé 2003 FRA
HOUX Flora 2004 FRA
HOUX Elisa 2002 FRA

5. VENAILLE Tatiana 1980 FRA AAJB ENTENTE BLOIS [3] 7:10.00
HAUMESSER Anaelle 2002 FRA
VENZAC VALERY Janine 1946 FRA
LANOUE-BERGERON Caroline 1974 FRA
NICOLAS Cécile 1980 FRA
SCHNEIDER Ariane 1973 FRA
BELIN Laurence 1967 FRA
NIVERT Marine 1992 FRA
ERARD Charline 2002 FRA
GLAUDEL Léane 2003 FRA

6.
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 10x50 Nage Libre Dames (Séries 3/3) - Sa 05/11/2016 à 14:47 
1. FOULON Jessie 1998 FRA US VENDÔME [1] 6:15.00

PIRES Clara 2004 FRA
SOYER Mélanie 1998 FRA
AUGIER Véronique 1994 FRA
GRUEL Aline 1976 FRA
DUPRE Frederique 1971 FRA
AUGIER Alix 1992 FRA
BRILLARD Elea 2000 FRA
SOYER Charline 2002 FRA
SERREAU Lucie 1987 FRA

2. MOREAU Mathurine 2001 FRA SALBRIS NATATION [1] 5:46.00
COCHET Marine 1990 FRA
CANILLAS Margaux 2003 FRA
PINEAU Corinne 1963 FRA
LAC Laureen 1999 FRA
LASSON Jessy 2002 FRA
PELLERIN Zoé 2002 FRA
CHERTIER Morgane 1996 FRA
BOUCHER Marie 1969 FRA
JOLLY Melhya 1997 FRA

3. AUFRERE Elina 2002 FRA CA ST-LAURENT-NOUAN [1] 5:41.94
MOREAU Camille 2002 FRA
DOLLO Anaëlle 2000 FRA
MACAUD Maëlle 2001 FRA
MAROT Alice 2001 FRA
POTONNIER Lea 1997 FRA
SAINSON Chloé 2001 FRA
BORDIER Pauline 1998 FRA
BADDI Firdaous 1999 FRA
POTONNIER Meline 1991 FRA

4. BOULARD Elsa 2002 FRA MONTRICHARD AQUATIQUE SQUALE [1] 5:45.00
CAILLAUDEAU Charlotte 1987 FRA
VIOU Clémence 1999 FRA
HAGUENNIER Cheyenne 2003 FRA
FRANCESCHI Morgane 2001 FRA
CHARRET Cloé 2004 FRA
CHEVESSIER Amandine 1985 FRA
PICHEREAU Audrey 1998 FRA
RAFFAULT Morgane 2003 FRA
LANIESSE Calypso 2003 FRA
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5. YASMINE Sophie 1971 FRA AAJB ENTENTE BLOIS [1] 5:56.00
BRUN Vanessa 1987 FRA
MATHON Héloïse 1999 FRA
ARCHAMBAULT Angélique 1979 FRA
DELOUCHE-BARONNET Stéphanie 1975 FRA
MARECHAL Nathalie 1972 FRA
BUFFET Cécile 1973 FRA
PREJEAN Elsa 1990 FRA
DUFRESNE Hélène 1971 FRA
MATHON Claire-Lise 1974 FRA

6. GARNIER Eloïse 2000 FRA AAJB ENTENTE BLOIS [2] 6:24.00
DUCHESNE Marie 2001 FRA
BERTHELOT Camille 2001 FRA
VENZAC Margaux 2000 FRA
CHARRIER Alexandra 1978 FRA
CHARTIER Cléa 1998 FRA
CHARTIER Loïse 2003 FRA
FORTIN-DELEAU Ambre 2001 FRA
CHARTIER Lola 1999 FRA
COURBOIN Marianne 2000 FRA

 10x50 Nage Libre Messieurs (Séries 1/2) - Sa 05/11/2016 à 14:54 
1. DURIOT Julien 2001 FRA AN ROMORANTIN [3] 6:35.00

SOHAR Alexis 2003 FRA
GARDIN Lucas 2006 FRA
MILHIET Mael 2003 FRA
CARDOSO Hugo 2003 FRA
PELTIER Malo 2005 FRA
PETIT Dany 2005 FRA
MILHIET Lilian 2003 FRA
FERRAIN Thomas 2003 FRA
LE NY Matthieu 2003 FRA

2. PODEVIN Maël 1999 FRA AAJB ENTENTE BLOIS [4] 6:14.00
BARBIER Louis 2000 FRA
DANIEL Noa 2003 FRA
ERARD Raphael 2002 FRA
GUJIC Lucas 2002 FRA
LAZENNEC Thimothee 2002 FRA
YASMINE-DEGOBERT Grégoire 2001 FRA
MATHON Pierre 2003 FRA
THUILLIER Eric 1964 FRA
MAUPAS Thomas 2000 FRA
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3. LAFONT Olivier 1999 FRA AAJB ENTENTE BLOIS [2] 5:43.00
BRISSET-SABOURAUD Titouan 2000 FRA
POUGETOUX Pascal 1975 FRA
SIMONNET Olivier 1969 FRA
GUJIC Samuel 1971 FRA
FILIPPI René 1959 FRA
OUDIN Patrice 1968 FRA
HAUMESSER Lionel 1973 FRA
GAVINET Eric 1973 FRA
MONTIEGE David 1982 FRA

4. GRUEL Kilian 2003 FRA US VENDÔME [3] 6:05.00
SENAC Emilien 2004 FRA
GOUBET Hubert 2001 FRA
CHANCEL Benjamin 2003 FRA
DOS SANTOS Josselin 2004 FRA
DUFOSSE Matteo 2002 FRA
OFFRET Alexandre 2003 FRA
MARTELLIERE Maelan 2004 FRA
BENIER Etienne 2003 FRA
GENTNER Manoah 2005 FRA

5. CHEVRIER Maxime 2003 FRA AN ROMORANTIN [2] 6:30.00
BOULEAU Baptiste 2003 FRA
COURTAT Morgan 2006 FRA
FLAVIER Evan 2002 FRA
NAMRI Valentin 2003 FRA
BENESTEAU James 1970 FRA
SANCHEZ Alexis 2001 FRA
CHABRILLANGE Valentin 2003 FRA
ROCHELET Antoine 2003 FRA
FLAVIER Fabrice 1969 FRA

6. PILOSYAN Alain 2004 FRA AAJB ENTENTE BLOIS [3] 7:17.00
MIQUEL Jean-Pierre 1948 FRA
JULIEN Théophile 2004 FRA
DUBREUIL Tom 2004 FRA
LEROUX Mathys 2004 FRA
CASANOVA Jean-Baptiste 2005 FRA
CORMIER Eliott 2005 FRA
NAKMOUCHE Mohamed 2006 FRA
BLANC Raphael 2005 FRA
MOSTFI-KHACHLAA Yacine 2004 FRA

 Edition au : 03/11/2016 09:48  Copyright (c) 2009 extraNat-Pocket v5.5.8 - Tous droits réservés.  Page 5 / 26 

       



  
   Championnat Départemental Interclubs TC 

 BLOIS
 du 05 au 06 novembre 2016 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

 10x50 Nage Libre Messieurs (Séries 2/2) - Sa 05/11/2016 à 15:02 
1. GAUDRY Florent 1996 FRA SALBRIS NATATION [1] 5:29.00

SEDILLEAU Corentin 1997 FRA
VEGA Matias 1999 FRA
GAULLIER Théo 2006 FRA
SALMON Pierre 2001 FRA
SEDILLEAU Leo 2005 FRA
CHAUDUN Marceau 2006 FRA
CAMUS Tom 2004 FRA
VEGA Esteban 1996 FRA
BRULAIRE Sylvain 1987 FRA

2. CASTELAIN Alexis 2001 FRA AAJB ENTENTE BLOIS [1] 5:12.00
FERRER Alexandre 2000 FRA
HOUX Fabien 1968 FRA
MOSSERON Merri 1971 FRA
LOMBARD Marc 1961 FRA
MORHAIM Laurent 1968 FRA
CORMIER Cyril 1981 FRA
CHAVIGNY Nicolas 1970 FRA
LEBIHAIN Mael 1996 FRA
ARAGON François 1975 FRA

3. GALANO Clément 2001 FRA US VENDÔME [1] 4:45.00
FARGEAS Paul 2002 FRA
MARTIN Gabriel 2003 FRA
LEFER Corentin 2000 FRA
CAILLETTE Abel 2001 FRA
GIRAULT Romain 1988 FRA
PIRES Mathieu 2000 FRA
CHORGNON Antoine 1997 FRA
LANCELIN Hugo 1997 FRA
CHAUSSIVERT Guillaume 1997 FRA

4. CHARPENTIER Benjamin 1998 FRA CA ST-LAURENT-NOUAN [1] 5:00.00
BODET Julian 2002 FRA
ESSIRARD Célian 2002 FRA
CHARROIN Jeremy 2002 FRA
FAUCHEUX Victor 2000 FRA
DUVERGER Alban 2002 FRA
SERTON Lucien 1988 FRA
SELINGHE Baptiste 1987 FRA
COSTA Sacha 1967 FRA
FROUX Denis 1980 FRA
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5. DEISS Michaël 1988 FRA AN ROMORANTIN [1] 5:29.00
BOIRON Jean-François 1966 FRA
MAC Jean-Philippe 1967 FRA
GUILLEMOZ Paul 1954 FRA
GONZALEZ Demetrio 1964 FRA
BOREL Jérôme 1973 FRA
HERANT Baptiste 1991 FRA
BRUANT Yves 1981 FRA
DUGAND Rudy 1970 FRA
TROUSSELET Joffrey 1990 FRA

6. SIDAINE Antoine 1990 FRA US VENDÔME [2] 5:30.00
DUBOIS Patrice 1955 FRA
BALONDRADE Sébastien 1979 FRA
BOUR Fabrice 1969 FRA
TROCHU Yannick 1976 FRA
DEBIEVRE Dominique 1962 FRA
DROUIN David 1973 FRA
CARRILLAT Yannick 1975 FRA
MEYKUCHEL Vincent 1990 FRA
SOURIAU Patrick 1959 FRA

 100 Dos Dames (Séries 1/3) - Sa 05/11/2016 à 15:09 
1.
2. ROUSSEAU Maelle 2005 FRA AAJB ENTENTE BLOIS [4] 2:19.71
3. PORTELENELLE Rose 2005 FRA SALBRIS NATATION [2] 2:00.00
4. MARECHAL Nathalie 1972 FRA AAJB ENTENTE BLOIS [1] 2:02.84
5.
6.

 100 Dos Dames (Séries 2/3) - Sa 05/11/2016 à 15:12 
1.
2. DAVANTURE Thaïs 2006 FRA AAJB ENTENTE BLOIS [5] 1:54.91
3. BENIER Elane 2000 FRA US VENDÔME [2] 1:50.60
4. DEDION Violaine 2005 FRA AN ROMORANTIN [1] 1:53.16
5. HAUMESSER Anaelle 2002 FRA AAJB ENTENTE BLOIS [3] 1:55.00
6.
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 100 Dos Dames (Séries 3/3) - Sa 05/11/2016 à 15:14 
1. POTONNIER Lucile 1994 FRA CA ST-LAURENT-NOUAN [2] 1:33.92
2. MOREAU Camille 2002 FRA CA ST-LAURENT-NOUAN [1] 1:31.06
3. JOLLY Melhya 1997 FRA SALBRIS NATATION [1] 1:07.71
4. CHEVESSIER Amandine 1985 FRA MONTRICHARD AQUATIQUE SQUALE [1] 1:28.38
5. FOULON Jessie 1998 FRA US VENDÔME [1] 1:33.41
6. DUCHESNE Marie 2001 FRA AAJB ENTENTE BLOIS [2] 1:35.91

 200 Dos Messieurs (Séries 1/2) - Sa 05/11/2016 à 15:17 
1. BRISSET-SABOURAUD Titouan 2000 FRA AAJB ENTENTE BLOIS [2] 3:40.00
2. DUVERGER Alban 2002 FRA CA ST-LAURENT-NOUAN [1] 3:30.19
3. CHEVRIER Maxime 2003 FRA AN ROMORANTIN [2] 3:00.09
4. SOHAR Alexis 2003 FRA AN ROMORANTIN [3] 3:13.85
5. DANIEL Noa 2003 FRA AAJB ENTENTE BLOIS [4] 3:34.33
6. DUBREUIL Tom 2004 FRA AAJB ENTENTE BLOIS [3] 4:10.00

 200 Dos Messieurs (Séries 2/2) - Sa 05/11/2016 à 15:22 
1. CAMUS Tom 2004 FRA SALBRIS NATATION [1] 2:51.38
2. GRUEL Kilian 2003 FRA US VENDÔME [3] 2:48.37
3. SIDAINE Antoine 1990 FRA US VENDÔME [2] 2:43.66
4. FARGEAS Paul 2002 FRA US VENDÔME [1] 2:47.31
5. GUILLEMOZ Paul 1954 FRA AN ROMORANTIN [1] 2:48.94
6. HOUX Fabien 1968 FRA AAJB ENTENTE BLOIS [1] 2:54.59

 100 Brasse Dames (Séries 1/3) - Sa 05/11/2016 à 15:25 
1.
2. VAN DER VILT Amalya 2007 FRA US VENDÔME [2] 2:30.00
3. FLAMBERT Claire 2005 FRA AAJB ENTENTE BLOIS [5] 2:04.51
4. CAMUS Lola 2006 FRA SALBRIS NATATION [2] 2:04.94
5.
6.

 100 Brasse Dames (Séries 2/3) - Sa 05/11/2016 à 15:29 
1.
2. BOUTAYEBI Marwa 2005 FRA AAJB ENTENTE BLOIS [4] 1:58.02
3. BERTHELOT Camille 2001 FRA AAJB ENTENTE BLOIS [2] 1:50.00
4. DAVID Melanie 2004 FRA AN ROMORANTIN [1] 1:56.42
5. VENZAC VALERY Janine 1946 FRA AAJB ENTENTE BLOIS [3] 1:59.56
6.
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 100 Brasse Dames (Séries 3/3) - Sa 05/11/2016 à 15:31 
1. DELOUCHE-BARONNET Stéphanie 1975 FRA AAJB ENTENTE BLOIS [1] 1:48.26
2. CANILLAS Margaux 2003 FRA SALBRIS NATATION [1] 1:35.04
3. LANIESSE Calypso 2003 FRA MONTRICHARD AQUATIQUE SQUALE [1] 1:25.64
4. BADDI Firdaous 1999 FRA CA ST-LAURENT-NOUAN [1] 1:29.83
5. POTONNIER Martine 1966 FRA CA ST-LAURENT-NOUAN [2] 1:45.26
6. PIRES Clara 2004 FRA US VENDÔME [1] 1:48.70

 200 Brasse Messieurs (Séries 1/2) - Sa 05/11/2016 à 15:34 
1. GARDIN Lucas 2006 FRA AN ROMORANTIN [3] 3:54.15
2. SERTON Lucien 1988 FRA CA ST-LAURENT-NOUAN [1] 3:45.00
3. POUGETOUX Pascal 1975 FRA AAJB ENTENTE BLOIS [2] 3:30.00
4. DUBOIS Patrice 1955 FRA US VENDÔME [2] 3:34.70
5. SENAC Emilien 2004 FRA US VENDÔME [3] 3:47.12
6. BARBIER Louis 2000 FRA AAJB ENTENTE BLOIS [4] 4:02.18

 200 Brasse Messieurs (Séries 2/2) - Sa 05/11/2016 à 15:39 
1. BOIRON Jean-François 1966 FRA AN ROMORANTIN [1] 3:24.19
2. CHABRILLANGE Valentin 2003 FRA AN ROMORANTIN [2] 3:16.89
3. SALMON Pierre 2001 FRA SALBRIS NATATION [1] 2:59.75
4. MARTIN Gabriel 2003 FRA US VENDÔME [1] 3:06.17
5. CHAVIGNY Nicolas 1970 FRA AAJB ENTENTE BLOIS [1] 3:20.00
6. JULIEN Théophile 2004 FRA AAJB ENTENTE BLOIS [3] 3:27.47

 100 Nage Libre Dames (Séries 1/3) - Sa 05/11/2016 à 15:43 
1.
2. NICOLAS Cécile 1980 FRA AAJB ENTENTE BLOIS [3] 1:50.00
3. TOUZE Audrey 2003 FRA CA ST-LAURENT-NOUAN [2] 1:43.44
4. FOUCQUETEAU Johanna 2006 FRA AAJB ENTENTE BLOIS [4] 1:44.65
5.
6.

 100 Nage Libre Dames (Séries 2/3) - Sa 05/11/2016 à 15:45 
1.
2. LECRIVAIN Romane 2003 FRA SALBRIS NATATION [2] 1:31.66
3. MATHE Léanne 2002 FRA AAJB ENTENTE BLOIS [5] 1:25.91
4. PINEAU Corinne 1963 FRA SALBRIS NATATION [1] 1:26.08
5. LEKEU Maelle 2004 FRA US VENDÔME [2] 1:35.47
6.
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 100 Nage Libre Dames (Séries 3/3) - Sa 05/11/2016 à 15:48 
1. SOYER Mélanie 1998 FRA US VENDÔME [1] 1:20.00
2. VIOU Clémence 1999 FRA MONTRICHARD AQUATIQUE SQUALE [1] 1:14.67
3. AUFRERE Elina 2002 FRA CA ST-LAURENT-NOUAN [1] 1:07.50
4. LECLERC Lea 1997 FRA AN ROMORANTIN [1] 1:10.99
5. MATHON Claire-Lise 1974 FRA AAJB ENTENTE BLOIS [1] 1:17.72
6. GARNIER Eloïse 2000 FRA AAJB ENTENTE BLOIS [2] 1:20.33

 400 Nage Libre Messieurs (Séries 1/2) - Sa 05/11/2016 à 15:50 
1. PETIT Dany 2005 FRA AN ROMORANTIN [3] 7:11.53
2. SELINGHE Baptiste 1987 FRA CA ST-LAURENT-NOUAN [1] 6:58.00
3. MOSSERON Merri 1971 FRA AAJB ENTENTE BLOIS [1] 6:18.57
4. MAC Jean-Philippe 1967 FRA AN ROMORANTIN [1] 6:38.00
5. SIMONNET Olivier 1969 FRA AAJB ENTENTE BLOIS [2] 7:00.00
6. MIQUEL Jean-Pierre 1948 FRA AAJB ENTENTE BLOIS [3] 7:15.00

 400 Nage Libre Messieurs (Séries 2/2) - Sa 05/11/2016 à 15:58 
1. GOUBET Hubert 2001 FRA US VENDÔME [3] 5:45.00
2. BRULAIRE Sylvain 1987 FRA SALBRIS NATATION [1] 5:15.00
3. FLAVIER Fabrice 1969 FRA AN ROMORANTIN [2] 4:48.06
4. BALONDRADE Sébastien 1979 FRA US VENDÔME [2] 5:09.99
5. LEFER Corentin 2000 FRA US VENDÔME [1] 5:27.15
6. PODEVIN Maël 1999 FRA AAJB ENTENTE BLOIS [4] 6:10.00

 100 Papillon Dames (Séries 1/3) - Sa 05/11/2016 à 16:05 
1.
2. GUENAIRE Julia 2006 FRA AAJB ENTENTE BLOIS [5] 2:10.00
3. PIETU Berenice 2002 FRA SALBRIS NATATION [2] 1:52.79
4. TEBAL Meriem 2005 FRA AN ROMORANTIN [1] 1:54.24
5.
6.

 100 Papillon Dames (Séries 2/3) - Sa 05/11/2016 à 16:08 
1.
2. BOISSONNET Melie 1996 FRA CA ST-LAURENT-NOUAN [2] 1:50.00
3. HAUDEBOURG Loïs 2003 FRA US VENDÔME [2] 1:49.10
4. VENZAC Margaux 2000 FRA AAJB ENTENTE BLOIS [2] 1:50.00
5. VENAILLE Tatiana 1980 FRA AAJB ENTENTE BLOIS [3] 1:50.00
6.
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 100 Papillon Dames (Séries 3/3) - Sa 05/11/2016 à 16:10 
1. DOLLO Anaëlle 2000 FRA CA ST-LAURENT-NOUAN [1] 1:38.02
2. RAFFAULT Morgane 2003 FRA MONTRICHARD AQUATIQUE SQUALE [1] 1:29.29
3. MOREAU Mathurine 2001 FRA SALBRIS NATATION [1] 1:11.58
4. AUGIER Véronique 1994 FRA US VENDÔME [1] 1:16.92
5. YASMINE Sophie 1971 FRA AAJB ENTENTE BLOIS [1] 1:32.15
6. DANIEL Margaux 2003 FRA AAJB ENTENTE BLOIS [4] 1:46.12

 200 Papillon Messieurs (Séries 1/2) - Sa 05/11/2016 à 16:13 
1. GUJIC Samuel 1971 FRA AAJB ENTENTE BLOIS [2] 4:00.00
2. FERRER Alexandre 2000 FRA AAJB ENTENTE BLOIS [1] 3:40.00
3. CHANCEL Benjamin 2003 FRA US VENDÔME [3] 3:23.43
4. MILHIET Mael 2003 FRA AN ROMORANTIN [3] 3:24.56
5. ERARD Raphael 2002 FRA AAJB ENTENTE BLOIS [4] 3:52.98
6. PILOSYAN Alain 2004 FRA AAJB ENTENTE BLOIS [3] 4:21.54

 200 Papillon Messieurs (Séries 2/2) - Sa 05/11/2016 à 16:18 
1. BODET Julian 2002 FRA CA ST-LAURENT-NOUAN [1] 3:15.33
2. BOREL Jérôme 1973 FRA AN ROMORANTIN [1] 3:09.00
3. CAILLETTE Abel 2001 FRA US VENDÔME [1] 2:47.21
4. ROCHELET Antoine 2003 FRA AN ROMORANTIN [2] 2:57.05
5. GAUDRY Florent 1996 FRA SALBRIS NATATION [1] 3:15.00
6. BOUR Fabrice 1969 FRA US VENDÔME [2] 3:17.06

 100 4 Nages Dames (Séries 1/3) - Sa 05/11/2016 à 16:22 
1.
2. BERTAUX Maureen 2005 FRA US VENDÔME [2] 2:20.00
3. CHARTIER Loïse 2003 FRA AAJB ENTENTE BLOIS [2] 1:56.40
4. LANOUE-BERGERON Caroline 1974 FRA AAJB ENTENTE BLOIS [3] 2:00.00
5.
6.

 100 4 Nages Dames (Séries 2/3) - Sa 05/11/2016 à 16:25 
1.
2. GITTON Océane 2006 FRA CA ST-LAURENT-NOUAN [2] 1:50.95
3. LAGIER Lou-Ann 2003 FRA AAJB ENTENTE BLOIS [5] 1:45.00
4. MARIO Angèle 2004 FRA AAJB ENTENTE BLOIS [4] 1:49.23
5. BOCQUET Marie 2005 FRA AN ROMORANTIN [1] 1:55.55
6.
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 100 4 Nages Dames (Séries 3/3) - Sa 05/11/2016 à 16:28 
1. PIETU Apolline 2002 FRA SALBRIS NATATION [2] 1:38.11
2. CAILLAUDEAU Charlotte 1987 FRA MONTRICHARD AQUATIQUE SQUALE [1] 1:34.17
3. POTONNIER Lea 1997 FRA CA ST-LAURENT-NOUAN [1] 1:28.58
4. BOUCHER Marie 1969 FRA SALBRIS NATATION [1] 1:28.82
5. ARCHAMBAULT Angélique 1979 FRA AAJB ENTENTE BLOIS [1] 1:35.00
6. GRUEL Aline 1976 FRA US VENDÔME [1] 1:40.00

 200 4 Nages Messieurs (Séries 1/2) - Sa 05/11/2016 à 16:30 
1. LEROUX Mathys 2004 FRA AAJB ENTENTE BLOIS [3] 3:50.00
2. GUJIC Lucas 2002 FRA AAJB ENTENTE BLOIS [4] 3:30.00
3. LAFONT Olivier 1999 FRA AAJB ENTENTE BLOIS [2] 3:15.00
4. TROCHU Yannick 1976 FRA US VENDÔME [2] 3:17.30
5. DOS SANTOS Josselin 2004 FRA US VENDÔME [3] 3:40.00
6. LOMBARD Marc 1961 FRA AAJB ENTENTE BLOIS [1] 3:57.29

 200 4 Nages Messieurs (Séries 2/2) - Sa 05/11/2016 à 16:35 
1. BOULEAU Baptiste 2003 FRA AN ROMORANTIN [2] 2:55.52
2. DEISS Michaël 1988 FRA AN ROMORANTIN [1] 2:49.82
3. DURIOT Julien 2001 FRA AN ROMORANTIN [3] 2:42.06
4. GIRAULT Romain 1988 FRA US VENDÔME [1] 2:49.26
5. SEDILLEAU Leo 2005 FRA SALBRIS NATATION [1] 2:54.49
6. FAUCHEUX Victor 2000 FRA CA ST-LAURENT-NOUAN [1] 3:00.45

 4x100 Nage Libre Dames (Séries 1/3) - Sa 05/11/2016 à 16:39 
1.
2. DUCEAU Marion 1992 FRA US VENDÔME [2] 12:30.00

FRESNEL Véronique 1970 FRA
HAUDEBOURG Loïs 2003 FRA
BENIER Elane 2000 FRA

3. NICOLAS Cécile 1980 FRA AAJB ENTENTE BLOIS [3] 6:51.00
VENAILLE Tatiana 1980 FRA
LANOUE-BERGERON Caroline 1974 FRA
HAUMESSER Anaelle 2002 FRA

4. AAJB ENTENTE BLOIS [4] 7:00.00
5.
6.
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 4x100 Nage Libre Dames (Séries 2/3) - Sa 05/11/2016 à 16:52 
1.
2. MATHE Léanne 2002 FRA AAJB ENTENTE BLOIS [5] 6:03.00

GUENAIRE Julia 2006 FRA
DAVANTURE Thaïs 2006 FRA
BRILLAUD Amance 2006 FRA

3. GARNIER Eloïse 2000 FRA AAJB ENTENTE BLOIS [2] 5:59.00
DUCHESNE Marie 2001 FRA
VENZAC Margaux 2000 FRA

4. LECLERC Lea 1997 FRA AN ROMORANTIN [1] 6:00.00
TEBAL Meriem 2005 FRA
LECLERC Veronique 1966 FRA
GUILLAUME Laëtitia 2006 FRA

5. RENAULT Léane 2004 FRA CA ST-LAURENT-NOUAN [2] 6:15.00
PETIT Melvia 2004 FRA
PERRIGAUD Hana 2004 FRA
TOUTAIN Elsa 2002 FRA

6.

 4x100 Nage Libre Dames (Séries 3/3) - Sa 05/11/2016 à 16:59 
1. MATHON Claire-Lise 1974 FRA AAJB ENTENTE BLOIS [1] 5:17.00

PREJEAN Elsa 1990 FRA
ARCHAMBAULT Angélique 1979 FRA
MATHON Héloïse 1999 FRA

2. BOULARD Elsa 2002 FRA MONTRICHARD AQUATIQUE SQUALE [1] 4:52.00
LANIESSE Calypso 2003 FRA
PICHEREAU Audrey 1998 FRA
RAFFAULT Morgane 2003 FRA

3. MOREAU Mathurine 2001 FRA SALBRIS NATATION [1] 4:37.00
COCHET Marine 1990 FRA
BOUCHER Marie 1969 FRA
JOLLY Melhya 1997 FRA

4. BRILLARD Elea 2000 FRA US VENDÔME [1] 4:48.00
SOYER Charline 2002 FRA
DUPRE Frederique 1971 FRA
SERREAU Lucie 1987 FRA

5. POTONNIER Meline 1991 FRA CA ST-LAURENT-NOUAN [1] 4:55.00
MAROT Alice 2001 FRA
MACAUD Maëlle 2001 FRA
AUFRERE Elina 2002 FRA

6. VRILLON Elisa 2002 FRA SALBRIS NATATION [2] 5:44.00
PIETU Apolline 2002 FRA
MARION Pauline 2003 FRA
PIETU Berenice 2002 FRA
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 4x100 Nage Libre Messieurs (Séries 1/2) - Sa 05/11/2016 à 17:05 
1. PODEVIN Maël 1999 FRA AAJB ENTENTE BLOIS [4] 5:30.00

BARBIER Louis 2000 FRA
ERARD Raphael 2002 FRA
GUJIC Lucas 2002 FRA

2. ROCHELET Antoine 2003 FRA AN ROMORANTIN [2] 5:06.00
CHEVRIER Maxime 2003 FRA
CHABRILLANGE Valentin 2003 FRA
FLAVIER Fabrice 1969 FRA

3. SIDAINE Antoine 1990 FRA US VENDÔME [2] 4:30.00
BOUR Fabrice 1969 FRA
BALONDRADE Sébastien 1979 FRA
MEYKUCHEL Vincent 1990 FRA

4. GOUBET Hubert 2001 FRA US VENDÔME [3] 4:39.99
GRUEL Kilian 2003 FRA
DUFOSSE Matteo 2002 FRA
CHANCEL Benjamin 2003 FRA

5. DURIOT Julien 2001 FRA AN ROMORANTIN [3] 5:30.00
SOHAR Alexis 2003 FRA
FERRAIN Thomas 2003 FRA
LE NY Matthieu 2003 FRA

6. MOSTFI-KHACHLAA Yacine 2004 FRA AAJB ENTENTE BLOIS [3] 7:05.00
CASANOVA Jean-Baptiste 2005 FRA
DUBREUIL Tom 2004 FRA
BLANC Raphael 2005 FRA

 4x100 Nage Libre Messieurs (Séries 2/2) - Sa 05/11/2016 à 17:13 
1. BODET Julian 2002 FRA CA ST-LAURENT-NOUAN [1] 4:20.00

ESSIRARD Célian 2002 FRA
CHARROIN Jeremy 2002 FRA
CHARPENTIER Benjamin 1998 FRA

2. CASTELAIN Alexis 2001 FRA AAJB ENTENTE BLOIS [1] 4:16.00
FERRER Alexandre 2000 FRA
LEBIHAIN Mael 1996 FRA
ARAGON François 1975 FRA

3. MONTIEGE David 1982 FRA AAJB ENTENTE BLOIS [2] 3:59.00
BRISSET-SABOURAUD Titouan 2000 FRA
CHAVIGNY Nicolas 1970 FRA
GUJIC Samuel 1971 FRA

4. GALANO Clément 2001 FRA US VENDÔME [1] 3:59.99
CHAUSSIVERT Guillaume 1997 FRA
LANCELIN Hugo 1997 FRA
CHORGNON Antoine 1997 FRA

5. TROUSSELET Joffrey 1990 FRA AN ROMORANTIN [1] 4:20.00
DUGAND Rudy 1970 FRA
BOIRON Jean-François 1966 FRA
DEISS Michaël 1988 FRA
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6. SALMON Pierre 2001 FRA SALBRIS NATATION [1] 4:22.00
BRULAIRE Sylvain 1987 FRA
SEDILLEAU Leo 2005 FRA
GAUDRY Florent 1996 FRA

 Fin de la réunion - Sa 05/11/2016 à 17:18 
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 du 05 au 06 novembre 2016 - Bassin de 25 m 
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 Ouverture des portes, début de l'échauffement - Di 06/11/2016 à 13:00 

 Fin de l'échauffement, évacuation du bassin - Di 06/11/2016 à 13:55 

 4x200 Nage Libre Dames (Séries 1/3) - Di 06/11/2016 à 14:00 
1.
2. DUCEAU Marion 1992 FRA US VENDÔME [2] 16:00.00

SOULIS Juliette 2005 FRA
FRESNEL Véronique 1970 FRA
HEURTAULT Lou-Jeanne 2005 FRA

3. RENAULT Léane 2004 FRA CA ST-LAURENT-NOUAN [2] 14:00.00
PETIT Melvia 2004 FRA
PERRIGAUD Hana 2004 FRA
TOUTAIN Elsa 2002 FRA

4. SCHNEIDER Ariane 1973 FRA AAJB ENTENTE BLOIS [3] 14:10.00
GLAUDEL Léane 2003 FRA
ERARD Charline 2002 FRA
NIVERT Marine 1992 FRA

5.
6.

 4x200 Nage Libre Dames (Séries 2/3) - Di 06/11/2016 à 14:17 
1.
2. LECLERC Lea 1997 FRA AN ROMORANTIN [1] 13:30.00

TEBAL Meriem 2005 FRA
GUILLAUME Laëtitia 2006 FRA
BOUTON Laure 1981 FRA

3. HOUX Elisa 2002 FRA AAJB ENTENTE BLOIS [5] 12:46.00
ALBA-GARTISER Zoé 2003 FRA
LAGIER Lou-Ann 2003 FRA
HOUX Flora 2004 FRA

4. BARBIER Andréane 2004 FRA AAJB ENTENTE BLOIS [4] 13:29.00
BOMBERAULT Solène 2004 FRA
MARIO Angèle 2004 FRA
OLIVIER Jeanne 2003 FRA

5. MARION Pauline 2003 FRA SALBRIS NATATION [2] 13:48.00
GLON Florianne 2004 FRA
VRILLON Elisa 2002 FRA
LECRIVAIN Romane 2003 FRA

6.
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 4x200 Nage Libre Dames (Séries 3/3) - Di 06/11/2016 à 14:31 
1. RAFFAULT Morgane 2003 FRA MONTRICHARD AQUATIQUE SQUALE [1] 11:25.00

HAGUENNIER Cheyenne 2003 FRA
CHARRET Cloé 2004 FRA
LANIESSE Calypso 2003 FRA

2. MATHON Héloïse 1999 FRA AAJB ENTENTE BLOIS [1] 11:10.00
DUFRESNE Hélène 1971 FRA
BUFFET Cécile 1973 FRA
PREJEAN Elsa 1990 FRA

3. MOREAU Mathurine 2001 FRA SALBRIS NATATION [1] 10:17.00
BOUCHER Marie 1969 FRA
COCHET Marine 1990 FRA
JOLLY Melhya 1997 FRA

4. DUPRE Frederique 1971 FRA US VENDÔME [1] 10:40.00
SERREAU Lucie 1987 FRA
SOYER Charline 2002 FRA
BRILLARD Elea 2000 FRA

5. MAROT Alice 2001 FRA CA ST-LAURENT-NOUAN [1] 11:20.00
SAINSON Chloé 2001 FRA
DOLLO Anaëlle 2000 FRA
AUFRERE Elina 2002 FRA

6. CHARTIER Lola 1999 FRA AAJB ENTENTE BLOIS [2] 12:36.00
COURBOIN Marianne 2000 FRA
CHARTIER Cléa 1998 FRA
CHARRIER Alexandra 1978 FRA

 4x200 Nage Libre Messieurs (Séries 1/2) - Di 06/11/2016 à 14:45 
1. YASMINE-DEGOBERT Grégoire 2001 FRA AAJB ENTENTE BLOIS [4] 13:22.00

ERARD Raphael 2002 FRA
MATHON Pierre 2003 FRA
DANIEL Noa 2003 FRA

2. MONTIEGE David 1982 FRA AAJB ENTENTE BLOIS [2] 12:06.00
FILIPPI René 1959 FRA
BRISSET-SABOURAUD Titouan 2000 FRA
GAVINET Eric 1973 FRA

3. BENIER Etienne 2003 FRA US VENDÔME [3] 10:20.00
CHANCEL Benjamin 2003 FRA
GOUBET Hubert 2001 FRA
GRUEL Kilian 2003 FRA

4. ROCHELET Antoine 2003 FRA AN ROMORANTIN [2] 11:30.00
CHABRILLANGE Valentin 2003 FRA
CHEVRIER Maxime 2003 FRA
FLAVIER Fabrice 1969 FRA

5. DURIOT Julien 2001 FRA AN ROMORANTIN [3] 12:20.00
SOHAR Alexis 2003 FRA
FERRAIN Thomas 2003 FRA
LE NY Matthieu 2003 FRA
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6. JULIEN Théophile 2004 FRA AAJB ENTENTE BLOIS [3] 14:00.00
MIQUEL Jean-Pierre 1948 FRA
LEROUX Mathys 2004 FRA
PILOSYAN Alain 2004 FRA

 4x200 Nage Libre Messieurs (Séries 2/2) - Di 06/11/2016 à 14:59 
1. FERRER Alexandre 2000 FRA AAJB ENTENTE BLOIS [1] 10:10.00

LEBIHAIN Mael 1996 FRA
HOUX Fabien 1968 FRA
CASTELAIN Alexis 2001 FRA

2. MEYKUCHEL Vincent 1990 FRA US VENDÔME [2] 9:59.99
TROCHU Yannick 1976 FRA
BALONDRADE Sébastien 1979 FRA
SIDAINE Antoine 1990 FRA

3. CHAUSSIVERT Guillaume 1997 FRA US VENDÔME [1] 9:20.00
LANCELIN Hugo 1997 FRA
CAILLETTE Abel 2001 FRA
GIRAULT Romain 1988 FRA

4. BODET Julian 2002 FRA CA ST-LAURENT-NOUAN [1] 9:40.00
ESSIRARD Célian 2002 FRA
CHARROIN Jeremy 2002 FRA
CHARPENTIER Benjamin 1998 FRA

5. SALMON Pierre 2001 FRA SALBRIS NATATION [1] 10:08.00
CAMUS Tom 2004 FRA
SEDILLEAU Leo 2005 FRA
GAUDRY Florent 1996 FRA

6. TROUSSELET Joffrey 1990 FRA AN ROMORANTIN [1] 10:20.00
BOIRON Jean-François 1966 FRA
DEISS Michaël 1988 FRA
BOREL Jérôme 1973 FRA

 200 Dos Dames (Séries 1/3) - Di 06/11/2016 à 15:10 
1.
2. GUILLAUME Laëtitia 2006 FRA AN ROMORANTIN [1] 4:13.09
3. AUGIER Marie-Pierre 1964 FRA US VENDÔME [2] 4:00.00
4. ARRONDEAU Zélie 2004 FRA AAJB ENTENTE BLOIS [4] 4:02.54
5.
6.
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 200 Dos Dames (Séries 2/3) - Di 06/11/2016 à 15:15 
1.
2. MARION Pauline 2003 FRA SALBRIS NATATION [2] 3:45.62
3. FORTIN-DELEAU Ambre 2001 FRA AAJB ENTENTE BLOIS [2] 3:40.00
4. TOUTAIN Elsa 2002 FRA CA ST-LAURENT-NOUAN [2] 3:41.20
5. SCHNEIDER Ariane 1973 FRA AAJB ENTENTE BLOIS [3] 3:50.00
6.

 200 Dos Dames (Séries 3/3) - Di 06/11/2016 à 15:20 
1. DUPRE Frederique 1971 FRA US VENDÔME [1] 3:07.10
2. MATHON Héloïse 1999 FRA AAJB ENTENTE BLOIS [1] 3:00.00
3. MAROT Alice 2001 FRA CA ST-LAURENT-NOUAN [1] 2:49.34
4. HOUX Elisa 2002 FRA AAJB ENTENTE BLOIS [5] 2:58.31
5. HAGUENNIER Cheyenne 2003 FRA MONTRICHARD AQUATIQUE SQUALE [1] 3:02.16
6. CHERTIER Morgane 1996 FRA SALBRIS NATATION [1] 3:30.00

 100 Dos Messieurs (Séries 1/2) - Di 06/11/2016 à 15:24 
1. DEBIEVRE Dominique 1962 FRA US VENDÔME [2] 1:45.00
2. HAUMESSER Lionel 1973 FRA AAJB ENTENTE BLOIS [2] 1:37.00
3. YASMINE-DEGOBERT Grégoire 2001 FRA AAJB ENTENTE BLOIS [4] 1:29.52
4. COURTAT Morgan 2006 FRA AN ROMORANTIN [2] 1:35.87
5. GAULLIER Théo 2006 FRA SALBRIS NATATION [1] 1:41.01
6. CASANOVA Jean-Baptiste 2005 FRA AAJB ENTENTE BLOIS [3] 2:04.99

 100 Dos Messieurs (Séries 2/2) - Di 06/11/2016 à 15:27 
1. DUFOSSE Matteo 2002 FRA US VENDÔME [3] 1:23.70
2. DUGAND Rudy 1970 FRA AN ROMORANTIN [1] 1:19.09
3. COSTA Sacha 1967 FRA CA ST-LAURENT-NOUAN [1] 1:10.00
4. CHAUSSIVERT Guillaume 1997 FRA US VENDÔME [1] 1:14.25
5. FERRAIN Thomas 2003 FRA AN ROMORANTIN [3] 1:21.51
6. LEBIHAIN Mael 1996 FRA AAJB ENTENTE BLOIS [1] 1:25.00

 200 Brasse Dames (Séries 1/3) - Di 06/11/2016 à 15:29 
1.
2. BILLAC Charlotte 2004 FRA CA ST-LAURENT-NOUAN [2] 4:20.00
3. CHENE Amandine 2002 FRA SALBRIS NATATION [2] 4:03.62
4. SOULIS Juliette 2005 FRA US VENDÔME [2] 4:20.00
5.
6.
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 200 Brasse Dames (Séries 2/3) - Di 06/11/2016 à 15:34 
1.
2. LECLERC Veronique 1966 FRA AN ROMORANTIN [1] 3:54.74
3. MACAUD Maëlle 2001 FRA CA ST-LAURENT-NOUAN [1] 3:45.00
4. CREICHE Ludyvine 2002 FRA AAJB ENTENTE BLOIS [5] 3:52.76
5. NIVERT Marine 1992 FRA AAJB ENTENTE BLOIS [3] 4:00.00
6.

 200 Brasse Dames (Séries 3/3) - Di 06/11/2016 à 15:39 
1. CHARRET Cloé 2004 FRA MONTRICHARD AQUATIQUE SQUALE [1] 3:27.12
2. OLIVIER Jeanne 2003 FRA AAJB ENTENTE BLOIS [4] 3:23.15
3. BRUN Vanessa 1987 FRA AAJB ENTENTE BLOIS [1] 3:19.62
4. CHARTIER Cléa 1998 FRA AAJB ENTENTE BLOIS [2] 3:21.31
5. LASSON Jessy 2002 FRA SALBRIS NATATION [1] 3:24.20
6. AUGIER Alix 1992 FRA US VENDÔME [1] 3:40.00

 100 Brasse Messieurs (Séries 1/2) - Di 06/11/2016 à 15:44 
1. LAZENNEC Thimothee 2002 FRA AAJB ENTENTE BLOIS [4] 1:55.00
2. FORNELLS Nicolas 1977 FRA AN ROMORANTIN [2] 1:48.00
3. DROUIN David 1973 FRA US VENDÔME [2] 1:45.00
4. CARDOSO Hugo 2003 FRA AN ROMORANTIN [3] 1:47.39
5. OFFRET Alexandre 2003 FRA US VENDÔME [3] 1:49.38
6. CORMIER Eliott 2005 FRA AAJB ENTENTE BLOIS [3] 2:02.70

 100 Brasse Messieurs (Séries 2/2) - Di 06/11/2016 à 15:46 
1. OUDIN Patrice 1968 FRA AAJB ENTENTE BLOIS [2] 1:38.08
2. CHARROIN Jeremy 2002 FRA CA ST-LAURENT-NOUAN [1] 1:28.30
3. PIRES Mathieu 2000 FRA US VENDÔME [1] 1:23.85
4. VEGA Esteban 1996 FRA SALBRIS NATATION [1] 1:25.00
5. CORMIER Cyril 1981 FRA AAJB ENTENTE BLOIS [1] 1:35.00
6. GONZALEZ Demetrio 1964 FRA AN ROMORANTIN [1] 1:41.28

 400 Nage Libre Dames (Séries 1/3) - Di 06/11/2016 à 15:49 
1.
2. HOUDAS Faustine 2005 FRA AAJB ENTENTE BLOIS [4] 8:08.87
3. BOUCHER Marine 2000 FRA SALBRIS NATATION [2] 7:16.88
4. JAMET Noemie 2005 FRA AN ROMORANTIN [1] 7:42.83
5.
6.
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 400 Nage Libre Dames (Séries 2/3) - Di 06/11/2016 à 15:58 
1.
2. ALBA-GARTISER Zoé 2003 FRA AAJB ENTENTE BLOIS [5] 7:00.00
3. LAC Laureen 1999 FRA SALBRIS NATATION [1] 6:28.11
4. GLAUDEL Léane 2003 FRA AAJB ENTENTE BLOIS [3] 6:30.00
5. PERRIGAUD Hana 2004 FRA CA ST-LAURENT-NOUAN [2] 7:10.00
6.

 400 Nage Libre Dames (Séries 3/3) - Di 06/11/2016 à 16:06 
1. DUFRESNE Hélène 1971 FRA AAJB ENTENTE BLOIS [1] 6:15.07
2. DUCEAU Marion 1992 FRA US VENDÔME [2] 5:50.00
3. BRILLARD Elea 2000 FRA US VENDÔME [1] 5:38.42
4. BOULARD Elsa 2002 FRA MONTRICHARD AQUATIQUE SQUALE [1] 5:49.92
5. SAINSON Chloé 2001 FRA CA ST-LAURENT-NOUAN [1] 5:59.59
6. CHARTIER Lola 1999 FRA AAJB ENTENTE BLOIS [2] 6:23.49

 100 Nage Libre Messieurs (Séries 1/2) - Di 06/11/2016 à 16:13 
1. FILIPPI René 1959 FRA AAJB ENTENTE BLOIS [2] 1:36.38
2. MARTELLIERE Maelan 2004 FRA US VENDÔME [3] 1:33.62
3. HERANT Baptiste 1991 FRA AN ROMORANTIN [1] 1:20.00
4. MORHAIM Laurent 1968 FRA AAJB ENTENTE BLOIS [1] 1:25.00
5. BLANC Raphael 2005 FRA AAJB ENTENTE BLOIS [3] 1:34.07
6. CHAUDUN Marceau 2006 FRA SALBRIS NATATION [1] 1:40.00

 100 Nage Libre Messieurs (Séries 2/2) - Di 06/11/2016 à 16:15 
1. PELTIER Malo 2005 FRA AN ROMORANTIN [3] 1:19.61
2. NAMRI Valentin 2003 FRA AN ROMORANTIN [2] 1:14.19
3. CHARPENTIER Benjamin 1998 FRA CA ST-LAURENT-NOUAN [1] 54.94
4. LANCELIN Hugo 1997 FRA US VENDÔME [1] 1:04.41
5. CARRILLAT Yannick 1975 FRA US VENDÔME [2] 1:17.25
6. THUILLIER Eric 1964 FRA AAJB ENTENTE BLOIS [4] 1:19.99

 200 Papillon Dames (Séries 1/3) - Di 06/11/2016 à 16:17 
1.
2. FRESNEL Véronique 1970 FRA US VENDÔME [2] 5:00.00
3. GLON Florianne 2004 FRA SALBRIS NATATION [2] 4:09.01
4. ERARD Charline 2002 FRA AAJB ENTENTE BLOIS [3] 4:50.73
5.
6.
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 200 Papillon Dames (Séries 2/3) - Di 06/11/2016 à 16:23 
1.
2. RENAULT Léane 2004 FRA CA ST-LAURENT-NOUAN [2] 3:58.59
3. PELLERIN Zoé 2002 FRA SALBRIS NATATION [1] 3:50.79
4. BOUTON Laure 1981 FRA AN ROMORANTIN [1] 3:55.00
5. BARBIER Andréane 2004 FRA AAJB ENTENTE BLOIS [4] 4:01.26
6.

 200 Papillon Dames (Séries 3/3) - Di 06/11/2016 à 16:28 
1. PICHEREAU Audrey 1998 FRA MONTRICHARD AQUATIQUE SQUALE [1] 3:45.00
2. BORDIER Pauline 1998 FRA CA ST-LAURENT-NOUAN [1] 3:27.07
3. SOYER Charline 2002 FRA US VENDÔME [1] 3:01.67
4. PREJEAN Elsa 1990 FRA AAJB ENTENTE BLOIS [1] 3:19.25
5. HOUX Flora 2004 FRA AAJB ENTENTE BLOIS [5] 3:38.37
6. COURBOIN Marianne 2000 FRA AAJB ENTENTE BLOIS [2] 3:50.00

 100 Papillon Messieurs (Séries 1/2) - Di 06/11/2016 à 16:32 
1. MOSTFI-KHACHLAA Yacine 2004 FRA AAJB ENTENTE BLOIS [3] 1:49.36
2. GAVINET Eric 1973 FRA AAJB ENTENTE BLOIS [2] 1:40.00
3. MEYKUCHEL Vincent 1990 FRA US VENDÔME [2] 1:22.00
4. FLAVIER Evan 2002 FRA AN ROMORANTIN [2] 1:39.14
5. BENIER Etienne 2003 FRA US VENDÔME [3] 1:40.86
6. MATHON Pierre 2003 FRA AAJB ENTENTE BLOIS [4] 1:58.83

 100 Papillon Messieurs (Séries 2/2) - Di 06/11/2016 à 16:35 
1. LE NY Matthieu 2003 FRA AN ROMORANTIN [3] 1:19.75
2. CHORGNON Antoine 1997 FRA US VENDÔME [1] 1:14.00
3. FROUX Denis 1980 FRA CA ST-LAURENT-NOUAN [1] 1:10.00
4. TROUSSELET Joffrey 1990 FRA AN ROMORANTIN [1] 1:13.66
5. VEGA Matias 1999 FRA SALBRIS NATATION [1] 1:14.51
6. CASTELAIN Alexis 2001 FRA AAJB ENTENTE BLOIS [1] 1:20.42

 200 4 Nages Dames (Séries 1/3) - Di 06/11/2016 à 16:37 
1.
2. BELIN Laurence 1967 FRA AAJB ENTENTE BLOIS [3] 4:10.00
3. PELTIER Isaure 2005 FRA AN ROMORANTIN [1] 3:46.95
4. HEURTAULT Lou-Jeanne 2005 FRA US VENDÔME [2] 3:50.00
5.
6.
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 200 4 Nages Dames (Séries 2/3) - Di 06/11/2016 à 16:42 
1.
2. VRILLON Elisa 2002 FRA SALBRIS NATATION [2] 3:44.03
3. SERREAU Lucie 1987 FRA US VENDÔME [1] 3:30.00
4. COCHET Marine 1990 FRA SALBRIS NATATION [1] 3:44.00
5. BRILLAUD Amance 2006 FRA AAJB ENTENTE BLOIS [5] 3:45.00
6.

 200 4 Nages Dames (Séries 3/3) - Di 06/11/2016 à 16:47 
1. PETIT Melvia 2004 FRA CA ST-LAURENT-NOUAN [2] 3:30.00
2. BUFFET Cécile 1973 FRA AAJB ENTENTE BLOIS [1] 3:20.10
3. FRANCESCHI Morgane 2001 FRA MONTRICHARD AQUATIQUE SQUALE [1] 3:05.25
4. POTONNIER Meline 1991 FRA CA ST-LAURENT-NOUAN [1] 3:12.00
5. BOMBERAULT Solène 2004 FRA AAJB ENTENTE BLOIS [4] 3:25.00
6. CHARRIER Alexandra 1978 FRA AAJB ENTENTE BLOIS [2] 3:30.00

 100 4 Nages Messieurs (Séries 1/2) - Di 06/11/2016 à 16:51 
1. GENTNER Manoah 2005 FRA US VENDÔME [3] 1:59.13
2. SOURIAU Patrick 1959 FRA US VENDÔME [2] 1:50.00
3. MAUPAS Thomas 2000 FRA AAJB ENTENTE BLOIS [4] 1:30.00
4. SANCHEZ Alexis 2001 FRA AN ROMORANTIN [2] 1:32.83
5. MILHIET Lilian 2003 FRA AN ROMORANTIN [3] 1:56.25
6. NAKMOUCHE Mohamed 2006 FRA AAJB ENTENTE BLOIS [3] 2:05.00

 100 4 Nages Messieurs (Séries 2/2) - Di 06/11/2016 à 16:54 
1. ESSIRARD Célian 2002 FRA CA ST-LAURENT-NOUAN [1] 1:20.36
2. SEDILLEAU Corentin 1997 FRA SALBRIS NATATION [1] 1:13.44
3. ARAGON François 1975 FRA AAJB ENTENTE BLOIS [1] 1:07.44
4. GALANO Clément 2001 FRA US VENDÔME [1] 1:10.44
5. MONTIEGE David 1982 FRA AAJB ENTENTE BLOIS [2] 1:15.00
6. BRUANT Yves 1981 FRA AN ROMORANTIN [1] 1:27.46

 4x100 4 Nages Dames (Séries 1/3) - Di 06/11/2016 à 16:56 
1.
2. AUGIER Marie-Pierre 1964 FRA US VENDÔME [2] 7:45.00

HEURTAULT Lou-Jeanne 2005 FRA
DUCEAU Marion 1992 FRA
SOULIS Juliette 2005 FRA

3. SCHNEIDER Ariane 1973 FRA AAJB ENTENTE BLOIS [3] 7:10.00
BELIN Laurence 1967 FRA
ERARD Charline 2002 FRA
GLAUDEL Léane 2003 FRA
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4. ROUSSEAU Maelle 2005 FRA AAJB ENTENTE BLOIS [4] 7:26.00
BOUTAYEBI Marwa 2005 FRA
DANIEL Margaux 2003 FRA
OLIVIER Jeanne 2003 FRA

5.
6.

 4x100 4 Nages Dames (Séries 2/3) - Di 06/11/2016 à 17:04 
1.
2. HOUX Elisa 2002 FRA AAJB ENTENTE BLOIS [5] 6:37.00

CREICHE Ludyvine 2002 FRA
HOUX Flora 2004 FRA
FLAMBERT Claire 2005 FRA

3. TOUTAIN Elsa 2002 FRA CA ST-LAURENT-NOUAN [2] 6:30.00
PERRIGAUD Hana 2004 FRA
PETIT Melvia 2004 FRA
RENAULT Léane 2004 FRA

4. MARION Pauline 2003 FRA SALBRIS NATATION [2] 6:37.00
LECRIVAIN Romane 2003 FRA
VRILLON Elisa 2002 FRA
BOUCHER Marine 2000 FRA

5. LECLERC Lea 1997 FRA AN ROMORANTIN [1] 7:00.00
LECLERC Veronique 1966 FRA
BOUTON Laure 1981 FRA
TEBAL Meriem 2005 FRA

6.

 4x100 4 Nages Dames (Séries 3/3) - Di 06/11/2016 à 17:12 
1. MATHON Héloïse 1999 FRA AAJB ENTENTE BLOIS [1] 5:49.00

BRUN Vanessa 1987 FRA
PREJEAN Elsa 1990 FRA
MATHON Claire-Lise 1974 FRA

2. MAROT Alice 2001 FRA CA ST-LAURENT-NOUAN [1] 5:40.00
MACAUD Maëlle 2001 FRA
AUFRERE Elina 2002 FRA
POTONNIER Meline 1991 FRA

3. JOLLY Melhya 1997 FRA SALBRIS NATATION [1] 5:13.00
CANILLAS Margaux 2003 FRA
MOREAU Mathurine 2001 FRA
COCHET Marine 1990 FRA

4. DUPRE Frederique 1971 FRA US VENDÔME [1] 5:20.00
AUGIER Alix 1992 FRA
AUGIER Véronique 1994 FRA
BRILLARD Elea 2000 FRA
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5. HAGUENNIER Cheyenne 2003 FRA MONTRICHARD AQUATIQUE SQUALE [1] 5:40.00
CHARRET Cloé 2004 FRA
RAFFAULT Morgane 2003 FRA
PICHEREAU Audrey 1998 FRA

6. CHARTIER Lola 1999 FRA AAJB ENTENTE BLOIS [2] 6:21.00
CHARTIER Cléa 1998 FRA
FORTIN-DELEAU Ambre 2001 FRA
COURBOIN Marianne 2000 FRA

 4x100 4 Nages Messieurs (Séries 1/2) - Di 06/11/2016 à 17:19 
1. MAUPAS Thomas 2000 FRA AAJB ENTENTE BLOIS [4] 6:46.00

LAZENNEC Thimothee 2002 FRA
MATHON Pierre 2003 FRA
MIQUEL Jean-Pierre 1948 FRA

2. BOULEAU Baptiste 2003 FRA AN ROMORANTIN [2] 6:10.00
CHABRILLANGE Valentin 2003 FRA
ROCHELET Antoine 2003 FRA
FLAVIER Fabrice 1969 FRA

3. SIDAINE Antoine 1990 FRA US VENDÔME [2] 5:59.99
DROUIN David 1973 FRA
MEYKUCHEL Vincent 1990 FRA
BALONDRADE Sébastien 1979 FRA

4. HAUMESSER Lionel 1973 FRA AAJB ENTENTE BLOIS [2] 6:05.00
OUDIN Patrice 1968 FRA
BRISSET-SABOURAUD Titouan 2000 FRA
MONTIEGE David 1982 FRA

5. FERRAIN Thomas 2003 FRA AN ROMORANTIN [3] 6:25.00
DURIOT Julien 2001 FRA
LE NY Matthieu 2003 FRA
SOHAR Alexis 2003 FRA

6. CORMIER Eliott 2005 FRA AAJB ENTENTE BLOIS [3] 7:23.00
PILOSYAN Alain 2004 FRA
MOSTFI-KHACHLAA Yacine 2004 FRA
NAKMOUCHE Mohamed 2006 FRA

 4x100 4 Nages Messieurs (Séries 2/2) - Di 06/11/2016 à 17:27 
1. CAMUS Tom 2004 FRA SALBRIS NATATION [1] 5:13.00

VEGA Esteban 1996 FRA
VEGA Matias 1999 FRA
SEDILLEAU Leo 2005 FRA

2. DEISS Michaël 1988 FRA AN ROMORANTIN [1] 5:00.00
BOIRON Jean-François 1966 FRA
TROUSSELET Joffrey 1990 FRA
DUGAND Rudy 1970 FRA
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3. CHAUSSIVERT Guillaume 1997 FRA US VENDÔME [1] 4:50.00
MARTIN Gabriel 2003 FRA
CAILLETTE Abel 2001 FRA
GALANO Clément 2001 FRA

4. COSTA Sacha 1967 FRA CA ST-LAURENT-NOUAN [1] 4:50.00
CHARROIN Jeremy 2002 FRA
BODET Julian 2002 FRA
CHARPENTIER Benjamin 1998 FRA

5. HOUX Fabien 1968 FRA AAJB ENTENTE BLOIS [1] 5:08.00
ARAGON François 1975 FRA
FERRER Alexandre 2000 FRA
CASTELAIN Alexis 2001 FRA

6. GRUEL Kilian 2003 FRA US VENDÔME [3] 5:20.00
BENIER Etienne 2003 FRA
CHANCEL Benjamin 2003 FRA
GOUBET Hubert 2001 FRA

 Fin de la réunion - Di 06/11/2016 à 17:33 
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